



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08082020-220984
CG-DL-E-08082020-220984

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2340]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 6, 2020/श्रावण 15, 1942

No. 2340]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 6, 2020/SHRAVANA 15, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2020

का.आ. 2639(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क, परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4521 (अ) दिनांक 17.12.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के पंचमहल जिले में NH-148N के कि.मी. 301+315 से कि.मी. 363+017 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाना, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 31.12.2019 को “द टाइम्स ऑफ इंडिया” और “गुजरात समाचार” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के पंचमहल जिले में NH-148N के कि.मी. 301+315 से कि.मी. 363+017 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: पंचमहल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोधरा				
	गांव का नाम: भाटपुरा				
1	83	निजी	कृषि	0.0396	परमार अर्जुनसिंह फुलसिंह परमार फतेसिंह फुलसिंह परमार लक्ष्मणसिंह फुलसिंह परमार रणजीतसिंह फुलसिंह परमार उमेदबेन फुलसिंह की पुत्री परमार बालुबेन फुलसिंह परमार नंदुबेन फुलसिंह परमार शांताबेन फुलसिंह (८३)
2	84	निजी	कृषि	0.0109	वजाभाई मथुरभाई रईबेन मथुरभाई भयजी की पुत्री डाहीबेन मथुरभाई भयजी की पुत्री मोहनभाई सरदारभाई केसरबेन सरदारभाई की पुत्री आनंदबेन सरदारभाई की पुत्री मधुबेन सरदारभाई की पुत्री शांताबेन प्रभातसिंह चौहाण नरवतसिंह प्रभातसिंह चौहाण अर्जुनभाई प्रभातसिंह चौहाण जशोदाबेन तखतसिंह चौहाण लक्ष्मणसिंह प्रभातसिंह चौहाण दिलीपसिंह तखतसिंह चौहाण कल्पेशसिंह तखतसिंह चौहाण चंपाबेन प्रभातसिंह चौहाण लिलाबेन तखतसिंह चौहाण

					(८४)
3	87	निजी	कृषि	0.0705	परतापभाई गोमाभाई उर्मिलाबेन रामसिंह की विधवा चतुरबेन रामसिंह की पुत्री कोकिलाबेन रामसिंह की पुत्री मनहरभाई रामसिंह वखतसिंह डाभाईभाई चंदनबेन डाभाईभाई की पुत्री आनंदबेन डाभाईभाई की पुत्री मधुबेन जसवंतसिंह परमार दिलीपसिंह जसवंतसिंह परमार नयनाबेन जसवंतसिंह परमार प्रेमिलाबेन जसवंतसिंह परमार कमलाबेन जसवंतसिंह परमार (८७)
	गांव का नाम: भलानीया				
4	112	निजी	कृषि	0.0161	पटेल दशरथभाई डाह्याभाई पटेल बालुबेन डाह्याभाई की पुत्री पटेल कंकुबेन डाह्याभाई की विधवा कपिलाबेन नटवरभाई की विधवा ताराबेन नटवरभाई तेजलबेन नटवरभाई शैलेशभाई नटवरभाई रमेशभाई नटवरभाई नयनाबेन प्रभातसिंह चौहाण की पुत्री वो महावीरसिंह पढियार की पत्नी (११२)
5	114	सरकारी	गौचर	3.0945	सरकारी खेडवा लायक पडतर ग्रेजींग (११४)
	गांव का नाम: भानपुरा				
6	225	निजी	कृषि	0.53	रणछोडभाई मानाभाई राठोड (२२५)
7	225/P1/P1	निजी	कृषि	0.089	बगली फारुक अब्दुल्ला (२२५/P१/P१)
8	297	निजी	कृषि	0.0833	महेशभाई देवाभाई भानुबेन देवाभाई की विधवा (२९७)
9	312	निजी	कृषि	0.0676	धुलाभाई गोकलभाई जयंतीभाई गोकलभाई मुकेशभाई गोकलभाई भिखाभाई गोरधनभाई नरेन्द्रभाई गोरधनभाई काशीबेन गोरधनभाई की विधवा (३१२)
10	347	सरकारी	पडतर	0.2829	सरकारी पडतर (खालसा पडतर) (३४७)

11	348	निजी	कृषि	0.3871	फुलाभाई रायसिंगभाई चंदाबेन रायसिंगभाई हिराबेन रायसिंगभाई उमेदबेन रायसिंगभाई अमरतबेन रायसिंगभाई माकुबेन रायसिंगभाई की विधवा (३४८)
12	349	सरकारी	गामतल	0.0345	गामतल (३४९)
गांव का नाम: मेहलोल					
13	32	निजी	कृषि	0.0065	पटेल दिनेशभाई जन्नाथभाई सपनीलभाई ठाकोरभाई रीचाबेन ठाकोरभाई की पुत्री ज्योतीकाबेन ठाकोरभाई की विधवा संध्याबेन प्रविणभाई पटेल की विधवा मीतेषकुमार प्रविणभाई पटेल (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 32/A/3) (३२/A/३)
गांव का नाम: नानी कांडडी					
14	148	सरकारी	गौचर	0.0426	गौचरण (१४८)
15	42	निजी	कृषि	0.1369	पटेल रमेशकुमार अंदरसिंह (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 42/3 P 3/P 2) (४२/३ P ३/P २)
16	42	निजी	कृषि	0.1203	फतेसिंह मानसिंह वजाभाई मानसिंह रत्नीया मुहंमदझुबेर युसुफ (पार्ट सर्वेक्षण संख्या: 42/1 P 46) (४२/१ P ४६)
17	42/3 P 11	निजी	कृषि	0.0221	बांडी सरफराज तैयब (४२/३ P ११)
18	42/3 P 15	निजी	कृषि	0.0819	मोहंमद हुसेन हाजी अब्दुलसत्तार गीतेली (४२/३ P १५)
19	42/3 P 26	निजी	कृषि	0.0017	पटेल शैलेन्द्रकुमार गुमानसिंह पटेल देवेन्द्रकुमार गुमानसिंह (४२/३ P २६)
20	42/3 P 37 P 1	निजी	कृषि	0.0009	मोहंमद हुसेन हाजी अब्दुलसत्तार गीतेली (४२/३ P ३७ P १)
21	56 P 24	निजी	कृषि	0.1683	पटेल विधाबेन गुमानसिंह (५६ P २४)

गांव का नाम: रुपनपुरा					
22	86	निजी	कृषि	0.0089	रईबेन चंदुभाई बाथा की विधवा बाधरभाई चंदुभाई रमणभाई चंदुभाई ननुभाई चंदुभाई कनुभाई चंदुभाई कमलाबेन चंदुभाई सुरजबेन चंदुभाई लीलाबेन चंदुभाई शारदाबेन चंदुभाई किरीटसिंह भारतसिंह स्वरूपबेन भारतसिंह मणीबेन भारतसिंह केशीबेन भारतसिंह शांताबेन भारतसिंह अमृतबेन भारतसिंह रईबेन सरतानसिंह की विधवा गोपालसिंह सरतानसिंह महिपतसिंह सरतानसिंह प्रविणसिंह सरतानसिंह नटवरसिंह सरतानसिंह प्रविणभाई रमणभाई सोलंकी जयदीपभाई रमणभाई सोलंकी रुपालीबेन दिनुभाई सोलंकी अजीतभाई दिनुभाई सोलंकी सगीर पारसकुमार रमेशभाई परमार सगीर भावनाबेन रमेशभाई परमार (८६)
23	89	निजी	कृषि	0.0935	रमणभाई भावाभाई लखमणभाई भावाभाई नरवतभाई भावाभाई प्रतापभाई भावाभाई धनीबेन भावाभाई की विधवा चतुरीबेन भारतभाई की विधवा रमेशभाई चंदुभाई सुमीत्राबेन चंदुभाई रमीलाबेन चंदुभाई बालुबेन चंदुभाई मंजुलाबेन चंदुभाई कमलेशकुमार चुनाभाई चौहाण बालुबेन चुनाभाई की विधवा मंछीबेन सामंतभाई की विधवा मुकेशभाई सामंतभाई उर्मिलाबेन सामंतभाई की पुत्री धर्मिष्ठाबेन सामंतभाई की पुत्री मंजुलाबेन संजयभाई की विधवा सगीर प्रितेशकुमार संजयभाई सगीर सोनलबेन संजयभाई की पुत्री सगीर के वाली मंजुलाबेन संजयभाई की विधवा (८९)
24	90	निजी	कृषि	0.0352	भावनाबेन रमणलाल रणछोडदास शाह की पुत्री वो शाह हसमुखलाल मोहनलाल की पत्नी निरवकुमार हसमुखलाल शाह धिरेनकुमार हसमुखलाल शाह (९०)
25	98	निजी	कृषि	0.0018	मोहनभाई डाभईभाई दिनुभाई डाभईभाई कमलाबेन डाभईभाई की पुत्री रेवाबेन डाभईभाई की पुत्री हीताबेन डाभईभाई की विधवा छत्रसिंह दलपतसिंह चौहाण संजयभाई दलपतसिंह चौहाण कालीबेन

					दलपतसिंह चौहाण (९८)
	तालुक का नाम: कलोल				
	गांव का नाम: बाकरोल				
1	1388	निजी	कृषि	0.0018	गोहिल कमलाबेन जशुभाई गोहिल प्रतापसिंह जशुभाई गोहिल जगदिशभाई जशुभाई गोहिल रंजनबेन जशुभाई गोहिल मनाबेन जशुभाई गोहिल जेठीबेन बचुभाई गोहिल जगदिशभाई बचुभाई गोहिल राजेन्द्रसिंह बचुभाई गोहिल दशरथबेन बचुभाई (१३८८)
2	1389	निजी	कृषि	0.1978	पुंजाभाई मोतीभाई भारतसिंह पुंजाभाई रईबेन पुंजाभाई रमणभाई पुंजाभाई हिराबेन पुंजाभाई कांताबेन बलवंतसिंह लालसिंह बलवंतसिंह मीनाबेन बलवंतसिंह सोनलबेन बलवंतसिंह गोहिल अर्जुनसिंह भिखाभाई गोहिल सजनबेन भिखाभाई (१३८९)
3	1390	निजी	कृषि	0.1047	पुंजाभाई मोतीभाई भारतसिंह पुंजाभाई रईबेन पुंजाभाई रमणभाई पुंजाभाई हिराबेन पुंजाभाई कांताबेन बलवंतसिंह लालसिंह बलवंतसिंह मीनाबेन बलवंतसिंह सोनलबेन बलवंतसिंह गोहिल अर्जुनसिंह भिखाभाई गोहिल सजनबेन भिखाभाई (१३९०)
	गांव का नाम: भादरोली बुजर्ग				
4	230	निजी	कृषि	0.0086	बलवंतसिंह पर्वतसिंह भारतसिंह पर्वतसिंह नरवतसिंह पर्वतसिंह (२३०)
5	348	निजी	कृषि	0.3817	बाबुबेन कालाभाई की पुत्री बयजीबेन कालाभाई की पुत्री गंगाबेन फुलाभाई की विधवा गणपतभाई फुलाभाई प्रेमीलाबेन फुलाभाई की पुत्री सुमित्राबेन फुलाभाई की पुत्री राधाबेन मोहनभाई की पुत्री धिरजसिंह मोहनभाई लिलाबेन मोहनभाई की पुत्री रमेशभाई मोहनभाई वासंतीबेन मोहनभाई की पुत्री मंगुबेन विजयसिंह नटवरसिंह सोमाभाई कपिलाबेन सोमाभाई प्रेमीलाबेन

					सोमाभाई पृथ्वीसिंह विजयसिंह लीलाबेन विजयसिंह राजेंद्रसिंह विजयसिंह (३४८)
6	365	निजी	कृषि	0.0134	पर्वतभाई जगाभाई भेमाभाई सोलंकी सोमाभाई भिखाभाई भेमाभाई सोलंकी उमेदबेन लक्ष्मणसिंह करणसिंह लक्ष्मणसिंह वनराजकुमार लक्ष्मणसिंह अर्जुनसिंह लक्ष्मणसिंह (३६५)
7	367	निजी	कृषि	0.004	चौहाण नरेन्द्रसिंह उदेसिंह (३६७)
8	369	निजी	कृषि	0.106	अमराभाई धुलाभाई रमीलाबेन धुलाभाई की पुत्री प्रेमीलाबेन धुलाभाई की पुत्री (३६९)
9	373	सरकारी	सड़क	0.1287	सरकारी पडतर (७३७)
10	405	निजी	कृषि	0.014	रणजीतसिंह मोतीसिंह किशोरसिंह मोतीसिंह प्रविणसिंह मोतीसिंह खेर बालुबेन नटवरसिंह की विधवा खेर मनोजकुमार नटवरसिंह खेर रमीलाबेन नटवरसिंह की पुत्री खेर सुमित्राबेन नटवरसिंह की पुत्री लीलाबेन शिवसिंह परमार की विधवा दशरथसिंह शिवसिंह परमार हीनाबेन शिवसिंह परमार की पुत्री परमार प्रग्याबेन जनकसिंह की विधवा परमार मारगीबेन जनकसिंह परमार दर्शीतराज जनकसिंह (४०५)
11	434	निजी	कृषि	0.0214	बकीलाबेन महेन्द्रसिंह स्नेहलबेन महेन्द्रसिंह निलेशकुमार महेन्द्रसिंह हिरलबेन महेन्द्रसिंह (४३४)
12	973	निजी	कृषि	0.069	वजेसिंह बावाभाई जालमसिंह बावाभाई फतेसिंह बावाभाई चतुरबा बावाभाई की पुत्री वजुबा बावाभाई की पुत्री गलाबबा बावाभाई की विधवा (९७३)
गांव का नाम: भादरोली खुर्द					
13	453	निजी	कृषि	0.001	तखतसिंह कोह्याभाई गणपतसिंह

					अंदरसिंह बलवंतसिंह अंदरसिंह रंगीतसिंह अंदरसिंह महेन्द्रसिंह अंदरसिंह आरमबेन अंदरसिंह की पुत्री डाहीबेन अंदरसिंह की विधवा जसवंतसिंह कोह्याभाई दाढमबेन कोह्याभाई लिलाबेन कोह्याभाई चंचलबेन कोह्याभाई की विधवा माधवसिंह केशरीसिंह कल्याणसिंह केशरीसिंह शैलेशकुमार किरणसिंह गोपालसिंह किरणसिंह चंपाबेन नरवतसिंह की विधवा नरेन्द्रकुमार नरवतसिंह निर्मलकुमार नरवतसिंह मारुतसिंह प्रभातसिंह विक्रमसिंह प्रभातसिंह सुभकसिंह प्रभातसिंह ताराबेन गीरवतसिंह विपुलसिंह गीरवतसिंह (४५३)
14	463	निजी	कृषि	0.0053	गुलाबसिंह मोहनसिंह जनकसिंह मोहनसिंह महेन्द्रसिंह मोहनसिंह भगवतीबेन मोहनसिंह की पुत्री चंदनबेन मोहनसिंह की पुत्री हिराबेन लालसिंह परमार नरेन्द्रसिंह लालसिंह परमार मनहरसिंह लालसिंह परमार हरीगंगाबेन लालसिंह परमार नरवतसिंह बलवंतसिंह रंगीतसिंह बलवंतसिंह किरीटसिंह बलवंतसिंह सुरेशचंद्र बलवंतसिंह शारदाबेन बलवंतसिंह धिरजबेन बलवंतसिंह लिलाबेन बलवंतसिंह (४६३)
15	465	निजी	कृषि	0.0153	धनसिंह मावाभाई अजबसिंह मावाभाई अमरतबेन पर्वतसिंह जशीबेन मानसिंह रघुनाथसिंह मानसिंह आनंदीबेन मानसिंह (४६५)
16	466	निजी	कृषि	0.2696	अजलसिंह प्रभातसिंह अमरसिंह प्रभातसिंह सुखीबेन प्रभातसिंह रुखीबेन प्रभातसिंह हिराबेन प्रभातसिंह की विधवा (४६६)
17	540	निजी	कृषि	0.0071	अनोपसिंह शाभईभाई नंदाबेन शाभईभाई बाईजीवी शाभईभाई रणजीतसिंह डाभईभाई शांताबेन डाभईभाई रईबेन डाभईभाई चंदाबेन डाभईभाई नानुसिंह मोहनभाई बालुबेन मोहनभाई नर्मदाबेन छत्रसिंह की विधवा (५४०)
18	743	निजी	कृषि	0.0017	परमार लखीबेन शनाभाई की विधवा परमार दोलतभाई शनाभाई

					(७४३)
19	824	निजी	कृषि	0.0015	पर्वतभाई मथुरभाई खोडाभाई मथुरभाई मंगलभाई मथुरभाई सविताबेन रामसिंह की विधवा सुरेशसिंह रामसिंह गोविंदभाई रामसिंह परमार लखीबेन शनाभाई की विधवा परमार दोलतभाई शनाभाई रुपाबेन अनोपसिंह की पत्नी किरीटसिंह अनोपसिंह मंजुलाबेन अनोपसिंह विक्रमसिंह अनोपसिंह (८२४)
गांव का नाम: जेली					
20	644	निजी	कृषि	0.0032	रतनबेन हिराभाई की पुत्री कंकुबेन हिराभाई की पुत्री कुसुमबेन कालुभाई आनंदीबेन कालुभाई रविनाबेन कालुभाई हिरलबेन कालुभाई रुपलबेन कालुभाई बेनजामीन कालुभाई अमराभाई खेंगारभाई रतनाभाई खेंगारभाई धुलाभाई खेंगारभाई शनाभाई खेंगारभाई काशीबेन खेंगारभाई मोघीबेन खेंगारभाई (६४४)
21	656	निजी	कृषि	0.0013	रामाभाई परमाभाई लखीबेन परमाभाई नाथीबेन परमाभाई कमलाबेन हिराभाई भावनाबेन हिराभाई जीतेन्द्रभाई हिराभाई गीरीशभाई हिराभाई (६५६)
गांव का नाम: कानोड					
22	1277	निजी	कृषि	0.0203	छत्रसिंह प्रभातसिंह दलपतसिंह प्रभातसिंह केशरीसिंह हिमतसिंह लिलाबेन हिमतसिंह की पुत्री दिवालीबेन गमीरसिंह की विधवा रंजनबेन गमीरसिंह की पुत्री नरवतसिंह गमीरसिंह (१२७७)
23	1290	निजी	कृषि	0.2728	मानसिंह अभेसिंह सालमसिंह अभेसिंह नीरुबेन अभेसिंह की पुत्री विनोदबेन अभेसिंह नयनाबेन अभेसिंह की पुत्री उर्मिलाबेन अभेसिंह की पुत्री सविताबेन अभेसिंह की पुत्री कमलाबेन अभेसिंह की विधवा सोलंकी निलमबेन अजीतसिंह सोलंकी शितलबेन अजीतसिंह (१२९०)
24	1291	निजी	कृषि	0.4517	गोविंदभाई खातुभाई लखीबेन खातुभाई की पुत्री बुनीबेन खातुभाई की पुत्री

					गंगाबेन खातुभाई की पुत्री नाथाभाई रणछोडभाई नटवरभाई रणछोडभाई नानीबेन रणछोडभाई की पुत्री रतनाभाई रणछोडभाई केशरबेन रणछोडभाई की पुत्री शांताबेन रणछोडभाई की पुत्री मणीबेन रणछोडभाई की पुत्री रूपालीबेन त्रीकमभाई की विधवा केसरबेन त्रीकमभाई की पुत्री मधीबेन त्रीकमभाई की पुत्री ज्योत्सनाबेन त्रीकमभाई की पुत्री झवरभाई त्रीकमभाई मनुबेन त्रीकमभाई की पुत्री लक्ष्मणभाई त्रीकमभाई (१२९१)
25	1292	निजी	कृषि	0.2215	मकवाणा कोह्याभाई रणछोडभाई मकवाणा विनोदभाई रणछोडभाई मकवाणा वालीबेन रणछोडभाई की विधवा मकवाणा काशीबेन रणछोडभाई की पुत्री मकवाणा अरखाबेन रणछोडभाई की पुत्री मकवाणा धनीबेन रणछोडभाई की पुत्री मकवाणा चंदाबेन रणछोडभाई की पुत्री मकवाणा लालीबेन रणछोडभाई की पुत्री मकवाणा डहीबेन रणछोडभाई मकवाणा पुंजीबेन रणछोडभाई (१२९२)
26	1304	निजी	कृषि	0.0209	मोहनभाई जालमभाई (१३०४)
	गांव का नाम: नेवरीया				
27	108	सरकारी	गौचर	0.0022	ग्राम पंचायत नेवरीया (१०८)
28	110	सरकारी	गौचर	0.3091	गौचरण (११०)
29	12	निजी	कृषि	0.1177	परमार मंजुबेन उदेसिंह परमार लीलाबेन उदेसिंह परमार जसवंतसिंह उदेसिंह परमार बलवंतसिंह उदेसिंह (१२)
30	13	निजी	कृषि	0.1443	जामाभाई दामाभाई प्रभातभाई सोमाभाई खुमानसिंह केशरीसिंह अर्जुनसिंह केशरीसिंह (१३)
31	134	सरकारी	नहर	1.3888	सरदार सरोवर नर्मदा पुनःवसवाट एजंसी (१३)
32	153	निजी	कृषि	1.3729	योगेशकुमार माधवलाल देसाई एवं

					एच.यु.एफ के वहीवट कर्ता (१५३)
33	253	निजी	कृषि	0.0037	शोभाबाई बेचर भारीया (२५३)
34	257	निजी	कृषि	0.0283	कनुभाई मगनभाई उमेदबेन मगनभाई बेराजबेन मगनभाई गोहिल शांताबेन अमरसिंह की विधवा गोहिल रंजनबेन अमरसिंह की पुत्री गोहिल किरणसिंह अमरसिंह गोहिल अरविंदसिंह अमरसिंह गोहिल राधाबेन अमरसिंह की पुत्री गोहिल भारतसिंह रावजीभाई गोहिल रंगीतसिंह रावजीभाई गोहिल इन्दिराबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री गोहिल राजेन्द्रसिंह लक्ष्मणभाई गोहिल निरुबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री (२५७)
35	303	निजी	कृषि	0.1975	कनुभाई मगनभाई उमेदबेन मगनभाई बेराजबेन मगनभाई गोहिल शांताबेन अमरसिंह की विधवा गोहिल रंजनबेन अमरसिंह की पुत्री गोहिल किरणसिंह अमरसिंह गोहिल अरविंदसिंह अमरसिंह गोहिल राधाबेन अमरसिंह की पुत्री गोहिल भारतसिंह रावजीभाई गोहिल रंगीतसिंह रावजीभाई गोहिल इन्दिराबेन लक्ष्मणसिंह की पुत्री गोहिल राजेन्द्रसिंह लक्ष्मणभाई गोहिल निरुबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री (३०३)
36	4	निजी	कृषि	0.069	प्रभातभाई सोमाभाई छगनभाई मानाभाई मंगलभाई मानाभाई मोहनभाई मानाभाई अमरभाई मानाभाई डाह्याभाई मानाभाई दलपतसिंग मानाभाई हिमतभाई दामाभाई (४)
37	471	निजी	कृषि	0.1436	धुलाभाई मांनाभाई जेसिंगभाई मांनाभाई राजुभाई मांनाभाई बलवंतभाई मांनाभाई गोरधनभाई मांनाभाई रुखीबेन मांनाभाई की पुत्री मणीबेन मांनाभाई की पुत्री झवरबेन मांनाभाई की विधवा गंगाराम मोहनभाई धर्मिष्ठबेन मोहनभाई जसीबेन मोहनभाई परमार पार्वतीबेन जशवंतभाई परमार संजयभाई जशवंतभाई परमार धर्मेन्द्रभाई जशवंतभाई सोनीबेन चंदुभाई मुकेशभाई चंदुभाई सुरेखाबेन चंदुभाई

					(४७१)
38	472	निजी	कृषि	0.0811	बबलीबेन हिम्मतभाई (४७२)
39	5	निजी	कृषि	0.0237	खुमानभाई प्रभातभाई अजुनभाई प्रभातभाई शारदाबेन प्रभातभाई रुपाबेन प्रभातभाई रईबेन प्रभातभाई डईबेन प्रभातभाई रमेशभाई मंगलभाई सुमित्राबेन मंगलभाई संतोषबेन मंगलभाई मंजुलबेन मंगलभाई लिलाबेन मंगलभाई की विधवा गुलाबसिंह पर्वतसिंह दोलतसिंह पर्वतसिंह कनुभाई पर्वतसिंह आनंदबेन पर्वतसिंह की पुत्री लखीबेन पर्वतसिंह की पुत्री जशीबेन तखतसिंह की विधवा किरवतसिंह तखतसिंह सुभाषभाई तखतसिंह (५)
40	74	निजी	कृषि	0.0138	मंगलभाई मनाभाई मोहनसिंह मनाभाई अमरसिंह मनाभाई डाह्याभाई मनाभाई कोकीलाबेन दलपतसिंह बाबुभाई दलपतसिंह महेशभाई दलपतसिंह बलवंतभाई छगनभाई जगदिशभाई छगनभाई आरमलबेन छगनभाई (७४)
41	75	निजी	कृषि	0.0543	खुमानसिंह केशरसिंह अर्जुनसिंह केशरसिंह करणसिंह छत्रसिंह उदेसिंह छत्रसिंह कोकिलाबेन ठाकोरसिंह की विधवा नर्मदाबेन ठाकोरसिंह सगीर तेजलबेन ठाकोरसिंह सगीर के वाली कोकिलाबेन सगीर हिरलबेन ठाकोरसिंह सगीर के वाली कोकिलाबेन सगीर अविनाशभाई ठाकोरसिंह सगीर के वाली कोकिलाबेन (७५)
42	77	निजी	कृषि	0.0383	अर्जुनसिंह प्रभातसिंह लक्ष्मणसिंह प्रभातसिंह गणपतसिंह प्रभातसिंह अशोकभाई प्रभातसिंह मंगलभाई प्रभातसिंह हिम्मतभाई प्रभातसिंह दलपतभाई प्रभातसिंह शारदाबेन प्रभातसिंह तखतसिंह प्रभातसिंह काशीबेन प्रभातसिंह की विधवा काशीबेन भुलाभाई कपुरीबेन भुलाभाई (७७)
	गांव का नाम: पींगली				

43	1185	निजी	कृषि	0.0065	आरतीबहेन प्रतापसिंह की विधवा पुष्करसिंह प्रतापसिंह नरवतसिंह प्रतापसिंह अक्कलबहेन प्रतापसिंह लिलाबहेन विक्रमसिंह बलवंतसिंह प्रतापसिंह कैलाशबहेन प्रतापसिंह विजयकुमार विक्रमसिंह चंदनबहेन विक्रमसिंह सविताबहेन विक्रमसिंह शांताबेन चंपकसिंह की विधवा संगीताबेन चंपकसिंह की पुत्री मीनाबेन चंपकसिंह की पुत्री (११८५)
44	1197	निजी	कृषि	0.0225	कमलाबहेन डाभईभाई आरतीबहेन प्रतापसिंह पुष्करसिंह प्रतापसिंह अक्कलबहेन प्रतापसिंह लिलाबहेन विक्रमसिंह बलवंतसिंह प्रतापसिंह कैलाशबहेन प्रतापसिंह विजयकुमार विक्रमसिंह चंदनबहेन विक्रमसिंह सविताबहेन विक्रमसिंह शांताबेन चंपकसिंह की विधवा संगीताबेन चंपकसिंह की पुत्री मीनाबेन चंपकसिंह की पुत्री नंदाबेन नरवतसिंह की विधवा अर्जुनसिंह नरवतसिंह अरविंदसिंह नरवतसिंह धर्मेन्द्रसिंह नरवतसिंह (११९७)
45	2750	निजी	कृषि	0.0127	डाहीबेन हिमतसिंह रईबेन हिमतसिंह काशीबेन हिमतसिंह सविताबेन हिमतसिंह आनंदीबेन हिमतसिंह कैलासबेन हिमतसिंह भारतसिंह हिमतसिंह बलवंतसिंह हिमतसिंह अनोपसिंह हिमतसिंह (२७५०)
46	2752	निजी	कृषि	0.0691	छत्रसिंह अंदरसिंह (२७५२)
47	2753	निजी	कृषि	0.0112	वेलीबेन कशनाभाई कानजीभाई कशनाभाई केशरबेन कशनाभाई शांताबेन देवाभाई चमार हसमुखभाई देवाभाई चमार धर्मन्द्रभाई देवाभाई चमार (2753)
48	2777	निजी	कृषि	0.0003	मणीबहेन वजेसिंह की पुत्री मंजुलाबहेन वजेसिंह की पुत्री (२७७७)
49	799	निजी	कृषि	0.0116	नरवतसिंह रतनसिंह चंदनबेन रतनसिंह रंजनबेन रतनसिंह जशीबेन छत्रसिंह जशवंतसिंह छत्रसिंह कल्पनाबेन छत्रसिंह

					कुंदनबेन छत्रसिंह सोनीबेन कोयाभाई नटवरसिंह कोयाभाई केशरीसिंह कोयाभाई रेवाबेन कोयाभाई चंद्रसिंह कोयाभाई (७९९)
50	888	निजी	कृषि	0.0019	चंद्रसिंह प्रतापसिंह (८८८)
51	900	निजी	कृषि	0.0064	अमरतबेन बावाभाई की विधवा भुरीबेन बावसिंह आरमबेन बावसिंह रेखाबेन उदेसिंह की विधवा बुनजीबेन उदेसिंह सविताबहेन उदेसिंह की पुत्री जशवंतसिंह उदेसिंह बलवंतसिंह उदेसिंह रणजीतसिंह उदेसिंह कीरणसिंह उदेसिंह नरवतसिंह उदेसिंह (९००)
52	901	निजी	कृषि	0.0034	सोलंकी रमणसिंह रामसिंह सोलंकी चंद्रसिंह रामसिंह सोलंकी वजेसिंह रामसिंह सोलंकी मणीबेन रामसिंह सोलंकी बालसिंह रामसिंह (९०१)
53	904	निजी	कृषि	0.0054	पुजाभाई मोतीभाई घमीरसिंह चतुरभाई प्रवतसिंह चतुरभाई नरवतसिंह चतुरभाई रईबहेन चतुरभाई की विधवा (९०४)
54	933	निजी	कृषि	0.0021	जमनाबहेन सबुरभाई कमलाबहेन शंकरभाई (९३३)
55	938	निजी	कृषि	0.0035	चंद्रसिंह प्रतापसिंह (९३८)
56	939	निजी	कृषि	0.0285	गणपतभाई मंगलभाई (९३९)
57	941	निजी	कृषि	0.0079	डाहीबेन बापुजीभाई की विधवा (९४१)
	गांव का नाम: रतनपुरा				
58	11	निजी	कृषि	0.972	विजयसिंह रतनसिंह लीलाबेन अमरसिंह मनहरबेन अमरसिंह नीनाबेन अमरसिंह वनराजसिंह अमरसिंह वीरेन्द्रसिंह अमरसिंह सगीर के वाली लीलबेन ठाकोर प्रतिक्षाबेन रामसिंह ठाकोर धर्मिष्ठाबेन रामसिंह ठाकोर धर्मेन्द्रसिंह रामसिंह ठाकोर नीरुबेन जयेन्द्रसिंह ठाकोर

					रिद्धीबेन जयेन्द्रसिंह सगीर निर्मलसिंह जयेन्द्रसिंह ठाकोर ठाकोर प्रभाबेन अर्जुनसिंह ठाकोर रेणुकाबेन अर्जुनसिंह ठाकोर हितेन्द्रसिंह अर्जुनसिंह ठाकोर प्रदिपकुमार अर्जुनसिंह ठाकोर वीनुबेन लालसिंह ठाकोर राजेन्द्रसिंह लालसिंह ठाकोर युवराजसिंह लालसिंह ठाकोर भूपेन्द्रसिंह लालसिंह ठाकोर योगेन्द्रसिंह नारसिंह (११)
59	17	निजी	कृषि	0.0063	पटेल चतुरभाई नाथाभाई पटेल दिनेशभाई नाथाभाई पटेल जगदीशभाई नाथाभाई पटेल शैलेशभाई नाथाभाई पटेल इन्दिराबेन जशवंतभाई की विधवा पटेल सुनीलकुमार जशवंतभाई पटेल कल्पेशकुमार जशवंतभाई (१७)
60	198	निजी	कृषि	0.0103	दोलबा मोतीसिंह की विधवा मानसिंह मोतीसिंह बनेबा वखतसिंह की विधवा महिपतसिंह वखतसिंह जीतेन्द्रसिंह वखतसिंह जयाबेन वखतसिंह की पुत्री अमरसिंह मोतीसिंह बजुबा मोतीसिंह की विधवा बकुबा मोतीसिंह की पुत्री तेजबा मोतीसिंह की पुत्री मंगुबा मोतीसिंह की पुत्री पुष्पाबा मोतीसिंह की पुत्री कल्याणसिंह खुमानसिंह रणवीरसिंह खुमानसिंह विलासबेन खुमानसिंह सुमित्राबेन खुमानसिंह हेतबा खुमानसिंह की विधवा ठाकोर गीताबेन विक्रमसिंह ठाकोर राजेन्द्रसिंह विक्रमसिंह ठाकोर रिन्कुबेन विक्रमसिंह ठाकोर बापुसिंह विक्रमसिंह (१९८)
61	505	निजी	कृषि	0.0016	नटुभाई मंगलभाई (५०५)
62	506	निजी	कृषि	0.0035	दलपतभाई गणपतभाई सुधाबेन गणपतभाई मुकुंदबेन रयजीभाई परमार सविताबेन रयजीभाई परमार कैलाशबेन रयजीभाई परमार विध्याबेन कनुभाई परमार सगीर धूमिलकुमार परमार सगीर के वाली विध्याबेन सिगीर रुपलबेन कनुभाई परमार सगीर के वाली विध्याबेन (५०६)
63	516	निजी	कृषि	0.0015	अंबालाल धनाभाई रावजीभाई धनाभाई

					मोघीबेन धनाभाई झवरबेन धनाभाई प्रेमिलाबेन धनाभाई शांताबेन परमाभाई की विधवा जसवंतभाई परमाभाई अश्विनभाई परमाभाई कपिलाबेन परमाभाई की पुत्री मधुबेन परमाभाई की पुत्री (५१६)
	गांव का नाम: समा				
64	39	सरकारी	नहर	0.3723	सरदार सरोवर नर्मदा निगम लिमिटेड (३९)
65	760	सरकारी	नहर	1.2583	सरदार सरोवर नर्मदा निगम मुख्य नहर (७६०)
66	924	निजी	कृषि	0.0038	भिखीबेन मोतीसिंह की विधवा दिपककुमार मोतीसिंह सुरजबेन वखतसिंह की विधवा मोबतसिंह जीवतसिंह हरीसिंह जीवतसिंह चतुरबेन जीवतसिंह की पुत्री सर्जनबेन जीवतसिंह की पुत्री स्वरूपबेन जीवतसिंह की पुत्री हठीसिंह प्रतापसिंह जसवंतसिंह प्रतापसिंह नरेन्द्रसिंह प्रतापसिंह वनराजसिंह प्रतापसिंह गजेन्द्रसिंह प्रतापसिंह रामसिंह प्रतापसिंह विजयसिंह जीवतसिंह हितेन्द्रसिंह अर्जुनसिंह नयनाबेन अर्जुनसिंह किरणसिंह वखतसिंह ज्योतीबेन वखतसिंह संजयसिंह वखतसिंह विरेन्द्रसिंह वखतसिंह (९२४)
			कुल	14.5818	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3A9/3D9]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th August, 2020

S.O. 2639(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4521(E)** dated 17.12.2019 published in The Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 301+315 to Km. 363+017 in the district of Panchmahal in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Times of India**” and “**Gujarat Samachar**” both dated 31.12.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling on NH-148N in the stretch of land from Km 301+315 to Km 363+017 in the district of Panchmahal in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Panchmahal			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Godhra				
	Village: Bathpura				
1	83	Private	Agriculture	0.0396	Parmar Arjunsinh Fulsinh Parmar Fatesinh Fulsinh Parmar Laxmansinh Fulsinh Parmar Ranjitsinh Fulsinh Parmar Umedben Daughter of Fulsinh Parmar Baluben Fulsinh Parmar Nanduben Fulsinh Parmar Shantaben Fulsinh 83
2	84	Private	Agriculture	0.0109	Vajabhai Mathurbhai Raiben Daughter of Mathurbhai Bhayji Dahiben Daughter of Mathurbhai Bhayji Mohanbhai Sardarbhai Kesarben Daughter of Sardarbhai Aanandben Daughter of Sardarbhai Madhuben Daughter of Sardarbhai Shantaben Prabhatsinh Chauhan Narvatsinh Prabhatsinh Chauhan Arjunbhai Prabhatsinh

					Chauhan Jashodaben Takhtsinh Chauhan Laxmansinh Prabhsinh Chauhan Dilipsinh Takhtsinh Chauhan Kalpeshsinh Takhtsinh Chauhan Champaben Prabhsinh Chauhan Leelaben Takhtsinh Chauhan 84
3	87	Private	Agriculture	0.0705	Partapbhai Gemabhai Urmilaben Ramsinh Ni Vidhva Chaturben Daughter of Ramsinh Kokilaben Daughter of Ramsinh Manharbhai Ramsinh Vakhatsinh Dabhaibhai Chandanben Daughter of Dabhaibhai Aanadben Daughter of Dabhaibhai Madhuben Jasvantsinh Parmar Dilipsinh Jasvantsinh Parmar Nayanaben Jasvantsinh Parmar Premilaben Jasvantsinh Parmar Kamlaben Jasvantsinh Parmar 87
Village: Bhalaniya					
4	112	Private	Agriculture	0.0161	Patel Dashrathbhai Dahyabhai Patel Baluben Daughter of Dahyabhai Patel Kankuben Dahyabhai Ni Vidhva Kapilaben Natvarbhai Ni Vidhva Taraben Natvarbhai Tejalben Natvarbhai Shaileshbhai Natvarbhai Rameshbhai Natvarbhai Naynaben Daughter of Prabhatsinh Chauhan Te Mahavirsinh Padhiyar Ni Wife 112
5	114	Government	Gauchar	3.0945	Sarkari Khedva Layak Padtar Grejing 114
Village: Bhanpura					
6	225	Private	Agriculture	0.53	Ranchhodbhai Manabhai Rathod 225
7	225/P1/P1	Private	Agriculture	0.089	Bagali Faruk Abdulla 225/P1/P1
8	297	Private	Agriculture	0.0833	Maheshbhai Devabhai Bhanuben Devabhai Ni Vidhva 297
9	312	Private	Agriculture	0.0676	Dhulabhai Gokalbhai Jayantibhai Gokalbhai Mukeshbhai Gokalbhai Bhikhabhai Gordhanbhai Narendrabhai Gordhanbhai Kashibahen Gordhanbhai Ni Vidhva 312

10	347	Government	Padtar	0.2829	Sarkari Padtar (Khalsa Padtar) 347
11	348	Private	Agriculture	0.3871	Fulabhai Raysingbhai Chandaben Raysingbhai Hiraben Raysingbhai Umedben Raysingbhai Amaratben Raysingbhai Makuben Raysingbhai Ni Vidhva 348
12	349	Government	Gamtal	0.0345	Gamtal 349
	Village: Mahelol				
13	32	Private	Agriculture	0.0065	Patel Dineshbhai Jannathbhai Sapnilbhai Thakorbhai Richaben Daughter of Thakorbhai Jyotikaben Thakorbhai Ni Vidhva Sandhyaben Pravinbhai Patel Ni Vidhva Miteshkumar Pravinbhai Patel (Part Survey Number : 32/A/3) 32/A/3
	Village: Nani Kkantadi				
14	148	Government	Gauchar	0.0426	Gaucharan 148
15	42	Private	Agriculture	0.1369	Patel Rameshkumar Andarsinh (Part Survey Number : 42/3 P 3/P 2) 42/3 P 3/P 2
16	42	Private	Agriculture	0.1203	Fatesinh Mansinh Vajabhai Mansinh Raliya Muhanmadjuber Yusuf (Part Survey Number : 42/1 P 46) 42/1 P 46
17	42/3 P 11	Private	Agriculture	0.0221	Bandi Sarfaraj Taiyab 42/3 P 11
18	42/3 P 15	Private	Agriculture	0.0819	Mohmad Husen Haji Abdulasattar Giteli 42/3 P 15
19	42/3 P 26	Private	Agriculture	0.0017	Patel Shailendrakumar Gumansinh Patel Devendrakumar Gumansinh 42/3 P 26
20	42/3 P 37 P 1	Private	Agriculture	0.0009	Mohanmd Husen Haji Abdulasattar Giteli 42/3 P 37 P 1
21	56 P 24	Private	Agriculture	0.1683	Patel Vidhaben Gumansinh 56 P 24
	Village: Rupan Pura				
22	86	Private	Agriculture	0.0089	Raiben Chandubhai Batha Ni Vidhva Badharbhai Chandubhai Ramanbhai Chandubhai Nanubhai Chandubhai

					Kanubhai Chandubhai Kamlaben Chandubhai Surajben Chandubhai Leelaben Chandubhai Shardaben Chandubhai Kiritsinh Bharatsinh Swarupben Bharatsinh Maniben Bharatsinh Keshiben Bharatsinh Shantaben Bharatsinh Amrutben Bharatsinh Raiben Sartansinh Ni Vidhva Gopalsinh Sartansinh Mahipatsinh Sartansinh Pravinsinh Sartansinh Natvarsinh Sartansinh Pravinbhai Ramanbhai Solanki Jaydipbhai Ramanbhai Solanki Rupaliben Dinubhai Solanki Ajitbhai Dinubhai Solanki Sagir Paraskumar Rameshbhai Parmar Sagir Bhavnaben Rameshbhai Parmar 86
23	89	Private	Agriculture	0.0935	Ramanbhai Bhavabhai Lakhmanbhai Bhavabhai Narvatbhai Bhavabhai Pratapbhai Bhavabhai Dhaniben Te Bhavabhai Ni Vidhva Chaturiben Te Bharatbhai Ni Vidhva Rameshbhai Chandubhai Sumitraben Chandubhai Ramilaben Chandubhai Baluben Chandubhai Manjulaben Chandubhai Kamleshkumar Chunabhai Chauhan Baluben Chunabhai Ni Vidhva Manchhiben Samantbhai Ni Vidhva Mukeshbhai Samantbhai Urmilaben Daughter of Samantbhai Dharmishthaben Daughter of Samantbhai Manjulaben Sanjaybhai Ni Vidhva Sagir Priteshkumar Sanjaybhai Sagir Sonalben Daughter of Sanjaybhai Sagir Na Vali Manjulaben Sanjaybhai Ni Vidhva 89
24	90	Private	Agriculture	0.0352	Bhavnaben Daughter of Ramanlal Ranchhoddas Shah Te Shah Hasmukhlal Mohanlal Ni Wife Niravkumar Hasmukhlal Shah Dhirenkumar Hasmukhlal Shah 90
25	98	Private	Agriculture	0.0018	Mohanbhai Dabhaibhai Dinubhai Dabhaibhai Kamlaben Daughter of Dabhaibhai Revaben Daughter of Dabhaibhai Hitaben Te Dabhaibhai Ni Vidhva Chhatrasinh Dalpatsinh Chauhan Sanjaybhai Dalpatsinh Chauhan Kaliben

					Dalpatsinh Chauhan 98
	Taluk: Kalol				
	Village: Bakrol				
1	1388	Private	Agriculture	0.0018	Gohil Kamlaben Jashubhai Gohil Pratapsinh Jashubhai Gohil Jagdishbhai Jashubhai Gohil Ranjanben Jashubhai Gohil Manaben Jashubhai Gohil Jethiben Bachubhai Gohil Jagdishbhai Bachubhai Gohil Rajendrasinh Bachubhai Gohil Dashrathben Bachubhai 1388
2	1389	Private	Agriculture	0.1978	Punjabhai Motibhai Bharatsinh Punjabhai Raiben Punjabhai Ramanbhai Punjabhai Hiraben Punjabhai Kantaben Balvantsinh Lalsinh Balvantsinh Meenaben Balvantsinh Sonalben Balvantsinh Gohil Arjunsinh Bhikhabhai Gohil Sajanben Bhikhabhai 1389
3	1390	Private	Agriculture	0.1047	Punjabhai Motibhai Bharatsinh Punjabhai Raiben Punjabhai Ramanbhai Punjabhai Hiraben Punjabhai Kantaben Balvantsinh Lalsinh Balvantsinh Meenaben Balvantsinh Sonalben Balvantsinh Gohil Arjunsinh Bhikhabhai Gohil Sajanben Bhikhabhai 1390
	Village: Bhadroli Bujurg				
4	230	Private	Agriculture	0.0086	Balvantsinh Parvatsinh Bharatsinh Parvatsinh Narvatsinh Parvatsinh 230
5	348	Private	Agriculture	0.3817	Babuben Daughter of Kalabhai Bayajiben Daughter of Kalabhai Gangaben Fulabhai Ni Vidhva Ganpatbhai Fulabhai Premilaben Daughter of Fulabhai Sumitraben Daughter of Fulabhai Radhaben Daughter of Mohanbhai Dhirajsinh Mohanbhai Leelaben Daughter of Mohanbhai Rameshbhai Mohanbhai Vasantiben Daughter of Mohanbhai Manguben Vijaysinh Natvarsinh Somabhai Kapilaben Somabhai Premilaben Somabhai Pruthvisinh Vijaysinh Leelaben Vijaysinh Rajendrasinh Vijaysinh

					348
6	365	Private	Agriculture	0.0134	Parvatbhai Jagabhai Bhembhai Solanki Somabhai Bhikhabhai Bhembhai Solanki Umedben Laxmansinh Karansinh Laxmansinh Vanraj Kumar Laxmansinh Arjunsinh Laxmansinh 365
7	367	Private	Agriculture	0.004	Chauhan Narendrasinh Udesinh 367
8	369	Private	Agriculture	0.106	Amarabhai Dhulabhai Ramilaben Daughter of Dhulabhai Premilaben Daughter of Dhulabhai 369
9	737	Government	Road	0.1287	Sarkari Padtar 737
10	405	Private	Agriculture	0.014	Ranjitsinh Motisinh Kishorsinh Motisinh Pravinsinh Motisinh Kher Baluben Natvarsinh Ni Vidhva Kher Manoj Kumar Natvarsinh Kher Ramilaben Daughter of Natvarsinh Kher Sumitaben Daughter of Natvarsinh Leelaben Shivasinh Parmar Ni Vidhva Dashrathsinh Shivasinh Parmar Heenaben Daughter of Shivasinh Parmar Parmar Pragnaben Janaksinh Ni Vidhva Parmar Margiben Janaksinh Parmar Darshitraj Janaksinh 405
11	434	Private	Agriculture	0.0214	Bakilaben Mahendrasinh Snehalben Mahendrasinh Nilesh Kumar Mahendrasinh Hiralben Mahendrasinh 434
12	973	Private	Agriculture	0.069	Vajesinh Bavabhai Jalamsinh Bavabhai Fatesinh Bavabhai Chaturba Daughter of Bavabhai Vajuba Daughter of Bavabhai Galabba Bavabhai Ni Vidhva 973
	Village: Bhadroli Khurd				
13	453	Private	Agriculture	0.001	Takhatsinh Kohyabhai Ganpatsinh Andarsinh Balvatsinh Andarsinh Rangitsinh Andarsinh Mahendrasinh Andarsinh Aaramben Daughter of Andarsinh Dahiben Andarsinh Ni Vidhva Jasvatsinh Kohyabhai Dadhamben Kohyabhai Leelaben Kohyabhai Chanchalben Kohyabhai Ni Vidhva Madhavsinh Kesharisinh Kalyasnsinh Kesharisinh Shailesh Kumar

					Kiransinh Gopalsinh Kiransinh Champaben Narvatsinh Ni Vidhva Narendrakumar Narvatsinh Nirmalkumar Narvatsinh Marutsinh Prabhatsinh Vikramsinh Prabhatsinh Subhaksinh Prabhatsinh Taraben Giravatsinh Vipulsinh Girvatsinh 453
14	463	Private	Agriculture	0.0053	Gulabsinh Mohansinh Janaksinh Mohansinh Mahendrasinh Mohansinh Bhagwatiben Daughter of Mohansinh Chandanben Daughter of Mohansinh Hiraben Lalsinh Parmar Narendrasinh Lalsinh Parmar Manharsinh Lalsinh Parmar Harigangaben Lalsinh Parmar Narvatsinh Balvantsinh Rangitsinh Balvantsinh Kiritsinh Balvantsinh Sureshchandra Balvantsinh Shardaben Balvantsinh Dhirajben Balvantsinh Leelaben Balvantsinh 463
15	465	Private	Agriculture	0.0153	Dhansinh Mavabhai Ajabsinh Mavabhai Amaratben Parvatsinh Jashiben Mansinh Raghunathsinh Mansinh Aanandiben Mansinh 465
16	466	Private	Agriculture	0.2696	Ajalsinh Prabhatsinh Amarsinh Prabhatsinh Sukhiben Prabhatsinh Rukhiben Prabhatsinh Hiraben Prabhatsinh Ni Vidhva 466
17	540	Private	Agriculture	0.0071	Anopsinh Shabhaibhai Nandaben Shabhaibhai Baijivi Shabhaibhai Ranjitsinh Dabhaibhai Shantaben Dabhaibhai Raiben Dabhaibhai Chandaben Dabhaibhai Nanusinh Mohanbhai Baluben Mohanbhai Narmadaben Chhatrasinh Ni Vidhva 540
18	743	Private	Agriculture	0.0017	Parmar Lakhiben Shanabhai Ni Vidhva Parmar Dolatbhai Shanabhai 743
19	824	Private	Agriculture	0.0015	Parvatbhai Mathurbhai Khodabhai Mathurbhai Mangalbhai Mathurbhai Savitaben Ramsinh Ni Vidhva Sureshsinh Ramsinh Govindbhai Ramsinh Parmar Lakhiben Shanabhai Ni Vidhva Parmar Dolatbhai Shanabhai

					Rupaben Anopsinh Ni Wife Kiritsinh Anopsinh Manjulaben Anopsinh Vikramsinh Anopsinh 824
	Village: Jeli				
20	644	Private	Agriculture	0.0032	Ratanben Daughter of Hirabhai Kankuben Daughter of Hirabhai Kusumben Kalubhai Aanadiben Kalubhai Ravinaben Kalubhai Hiralben Kalubhai Rupalben Kalubhai Benjamin Kalubhai Amarabhai Khengarbhai Ratnabhai Khengarbhai Dhulabhai Khengarbhai Shanabhai Khengarbhai Kashiben Khengarbhai Moghiben Khengarbhai 644
21	656	Private	Agriculture	0.0013	Ramabhai Parmabhai Lakhiben Parmabhai Nathiben Parmabhai Kamlaben Hirabhai Bhavnaben Hirabhai Jitendrabhai Hirabhai Girishbhai Hirabhai 656
	Village: Kanod				
22	1277	Private	Agriculture	0.0203	Chhatrasinh Prabhatsinh Dalpatsinh Prabhatsinh Kesharsinh Himatsinh Leelaben Daughter of Himatsinh Diwaliben Gamirsinh Ni Vidhva Ranjanben Daughter of Gamirsinh Narvatsinh Gamirsinh 1277
23	1290	Private	Agriculture	0.2728	Mansinh Abhesinh Salamsinh Abhesinh Niruben Daughter of Abhesinh Vinodben Abhesinh Nayanaben Daughter of Abhesinh Urmilaben Daughter of Abhesinh Savitaben Daughter of Abhesinh Kamlaben Abhesinh Ni Vidhva Solanki Nilamben Ajitsinh Solanki Shitalben Ajitsinh 1290
24	1291	Private	Agriculture	0.4517	Govindbhai Khatubhai Lakhiben Daughter of Khatubhai Buniben Daughter of Khatubhai Gangaben Daughter of Khatubhai Nathabhai Ranchhodbhai Natvarbhai Ranchhodbhai Naniben Daughter of Ranchhodbhai Ratnabhai Ranchhodbhai Kesharben Daughter of Ranchhodbhai Shantaben Daughter of Ranchhodbhai Maniben

					Daughter of Ranchhodbhai Rupaliben Trikambhai Ni Vidhva Kesarben Daughter of Trikambhai Madhiben Daughter of Trikambhai Jyotsnaben Daughter of Trikambhai Zavarbhai Trikambhai Manuben Daughter of Trikambhai Laxmanbhai Trikambhai 1291
25	1292	Private	Agriculture	0.2215	Makwana Kohyabhai Ranchhodbhai Makwana Vinodbhai Ranchhodbhai Makwana Valiben Ranchhodbhai Ni Vidhva Makwana Kashiben Daughter of Ranchhodbhai Makwana Arkhaben Daughter of Ranchhodbhai Makwana Dhaniben Daughter of Ranchhodbhai Makwana Chandaben Daughter of Ranchhodbhai Makwana Laliben Daughter of Ranchhodbhai Makwana Dahiben Ranchhodbhai Makwana Punjiben Ranchhodbhai 1292
26	1304	Private	Agriculture	0.0209	Mohanbhai Jalambhai 1304
	Village: Nevariya				
27	108	Government	Gauchar	0.0022	Gram Panchayat Nevariya 108
28	110	Government	Gauchar	0.3091	Gaucharan 110
29	12	Private	Agriculture	0.1177	Parmar Manjuben Udesinh Parmar Leelaben Udesinh Parmar Jasvantsinh Udesinh Parmar Balvantsinh Udesinh 12
30	13	Private	Agriculture	0.1443	Jamabhai Damabhai Prabhatbhai Somabhai Khumansinh Kesharisinh Arjunsinh Kesharisinh 13
31	134	Government	Canal	1.3888	Sardar Sarovar Narmada Punh Vasvat Agency 13
32	153	Private	Agriculture	1.3729	Yogeshkumar Madhavlal Desai H.U.F Na Vahivat Karta 153
33	253	Private	Agriculture	0.0037	Shobhabai Bechar Bhariya 253
34	257	Private	Agriculture	0.0283	Kanubhai Maganbhai Umedben

					Maganbhai Berajben Maganbhai Gohil Shantaben Amarsinh Ni Vidhva Gohil Ranjanben Daughter of Amarsinh Gohil Kiransinh Amarsinh Gohil Arvindsinh Amarsinh Gohil Radhaben Daughter of Amarsinh Gohil Bharatsinh Ravjibhai Gohil Rangitsinh Ravjibhai Gohil Indiraben Daughter of Laxmanbhai Gohil Rajendrasinh Laxmanbhai Gohil Niruben Daughter of Laxmanbhai 257
35	303	Private	Agriculture	0.1975	Kanubhai Maganbhai Umedben Maganbhai Berajben Maganbhai Gohil Shantaben Amarsinh Ni Vidhva Gohil Ranjanben Daughter of Amarsinh Gohil Kiransinh Amarsinh Gohil Arvindsinh Amarsinh Gohil Radhaben Daughter of Amarsinh Gohil Bharatsinh Ravjibhai Gohil Rangitsinh Ravjibhai Gohil Indiraben Daughter of Laxmanbhai Gohil Rajendrasinh Laxmanbhai Gohil Niruben Daughter of Laxmanbhai 303
36	4	Private	Agriculture	0.069	Prabhatbhai Somabhai Chhaganbhai Manabhai Mangalbhai Manabhai Mohanbhai Manabhai Amarbhai Manabhai Dahyabhai Manabhai Dalpatsing Manabhai Himatbhai Damabhai 4
37	471	Private	Agriculture	0.1436	Dhulabhai Manabhai Jeshingbhai Manabhai Rajubhai Manabhai Balvantbhai Manabhai Gordhanbhai Manabhai Rukhiben Daughter of Manabhai Maniben Daughter of Manabhai Zavarben Te Manabhai Ni Vidhva Gangaram Mohanbhai Dharmishthaben Mohanbhai Jasiben Mohanbhai Parmar Parvatiben Jashvantbhai Parmar Sanjaybhai Jashvantbhai Parmar Dharmendrabhai Jashvantbhai Soniben Chandubhai Mukeshbhai Chandubhai Surekhaben Chandubhai 471
38	472	Private	Agriculture	0.0811	Babaliben Himmatbhai 472
39	5	Private	Agriculture	0.0237	Khumanbhai Prabhatbhai Ajunbhai

					Prabhatbhai Shardaben Prabhatbhai Rupaben Prabhatbhai Raiben Prabhatbhai Daiben Prabhatbhai Rameshbhai Mangalbhai Sumitraben Mangalbhai Santoshben Mangalbhai Manjulben Mangalbhai Leelaben Mangalbhai Ni Vidhva Gulabsinh Parvatsinh Dolatsinh Parvatsinh Kanubhai Parvatsinh Aanandben Daughter of Parvatsinh Lakhiben Daughter of Parvatsinh Jashiben Takhatsinh Ni Vidhva Kirvatsinh Takhatsinh Subhashbhai Takhatsinh 5
40	74	Private	Agriculture	0.0138	Mangalbhai Manabhai Mohansinh Manabhai Amarsinh Manabhai Dahyabhai Manabhai Kokilaben Dalpatsinh Babubhai Dalpatsinh Maheshbhai Dalpatsinh Balvantbhai Chhaganbhai Jagdishbhai Chhaganbhai Aaramalben Chhaganbhai 74
41	75	Private	Agriculture	0.0543	Khumansinh Kesharesinh Arjunsinh Kesharesinh Karansinh Chhatrasinh Udesinh Chhatrasinh Kokilaben Thakorsinh Ni Vidhva Narmadaben Thakorsinh Sagir Tejalben Thakorsinh Sagir Na Vali Kokilaben Sagir Hiralben Thakorsinh Sagir Na Vali Kokilaben Sagir Avinashbhai Thakorsinh Sagir Na Vali Kokilaben 75
42	77	Private	Agriculture	0.0383	Arjunsinh Prabhatsinh Laxmansinh Prabhatsinh Ganpatsinh Prabhatsinh Ashokbhai Prabhatsinh Mangalbhai Prabhatsinh Himmatbhai Prabhatsinh Dalpatbhai Prabhatsinh Shardaben Prabhatsinh Takhatsinh Prabhatsinh Kashiben Te Prabhatsinh Ni Vidhva Kashiben Bhulabhai Kapuriben Bhulabhai 77
	Village: Pingali				
43	1185	Private	Agriculture	0.0065	Aartibahen Pratapsinh Ni Vidhva Pushkarsinh Pratapsinh Narvatsinh Pratapsinh Akkalbahen Pratapsinh Leelabahen Vikramsinh Balvantsinh Pratapsinh Kailashbahen Pratapsinh

					Vijaykumar Vikramsinh Chandanbahen Vikramsinh Savitabhen Vikramsinh Shantaben Chanpaksinh Ni Vidhva Sangitaben Daughter of Chanpaksinh Meenaben Daughter of Chanpaksinh 1185
44	1197	Private	Agriculture	0.0225	Kamlababen Dabhaibhai Aartibahen Pratapsinh Pushkarsinh Pratapsinh Akkalbahen Pratapsinh Leelabahen Vikramsinh Balvantsinh Pratapsinh Kailashbahen Pratapsinh Vijaykumar Vikramsinh Chandanbahen Vikramsinh Savitabhen Vikramsinh Shantaben Chanpaksinh Ni Vidhva Sangitaben Daughter of Chanpaksinh Meenaben Daughter of Chanpaksinh Nandaben Narvatsinh Ni Vidhva Arjunsinh Narvatsinh Arvindsinh Narvatsinh Dharmendrasinh Narvatsinh 1197
45	2750	Private	Agriculture	0.0127	Dahiben Himatsinh Raiben Himatsinh Kashiben Himatsinh Savitaben Himatsinh Aanandiben Himatsinh Kailasben Himatsinh Bharatsinh Himatsinh Balvantsinh Himatsinh Anopsinh Himatsinh 2750
46	2752	Private	Agriculture	0.0691	Chhatrasinh Andarsinh 2752
47	2753	Private	Agriculture	0.0112	Veliben Kashnabhai Kanjibhai Kashnabhai Kesharben Kashnabhai Shantaben Devabhai Chamar Hasmukhbhai Devabhai Chamar Dharmendrabhai Devabhai Chamar 2753
48	2777	Private	Agriculture	0.0003	Manibahen Daughter of Vajesinh Manjulabahen Daughter of Vajesinh 2777
49	799	Private	Agriculture	0.0116	Narvatsinh Ratansinh Chandanben Ratansinh Ranjanben Ratansinh Jashiben Chhatrasinh Jashvantsinh Chhatrasinh Kalpanaben Chhatrasinh Kundanben Chhatrasinh Soniben Koyabhai Natvarsinh Koyabhai Kesharisinh Koyabhai Revaben Koyabhai Chandrasinh Koyabhai 799
50	888	Private	Agriculture	0.0019	Chandrasinh Pratapsinh

					888
51	900	Private	Agriculture	0.0064	Amaratbahen Bavabhai Ni Vidhva Bhuribahen Bavsinh Aaramben Bavsinh Rekhabahen Udesinh Ni Vidhva Bunjiben Udesinh Savitabahen Daughter of Udesinh Jashvantsinh Udesinh Balvantsinh Udesinh Ranjitsinh Udesinh Kiransinh Udesinh Narvatsinh Udesinh 900
52	901	Private	Agriculture	0.0034	Solanki Ramansinh Ramsinh Solanki Chandrasinh Ramsinh Solanki Vajesinh Ramsinh Solanki Maniben Ramsinh Solanki Balsinh Ramsinh 901
53	904	Private	Agriculture	0.0054	Pujabhai Motibhai Ghamirsinh Chaturbhai Pravatsinh Chaturbhai Narvatsinh Chaturbhai Raibahen Chaturbhai Ni Vidhva 904
54	933	Private	Agriculture	0.0021	Jamnabahen Saburbhai Kamlabahen Shankarbhai 933
55	938	Private	Agriculture	0.0035	Chandrasinh Pratapsinh 938
56	939	Private	Agriculture	0.0285	Ganpatbhai Mangalbhai 939
57	941	Private	Agriculture	0.0079	Dahiben Bapujibhai Ni Vidhva 941
	Village: Ratanpura				
58	11	Private	Agriculture	0.972	Vijaysinh Ratansinh Leelaben Amarsinh Manaharben Amarsinh Ninaben Amarsinh Vanrajsinh Amarsinh Virendrasinh Amarsinh Sagir Na Vali Lilben Thakor Pratixaben Ramsinh Thakor Dharmishthaben Ramsinh Thakor Dharmendrasinh Ramsinh Thakor Niruben Jayendrasinh Thakor Riddhiben Jayendrasinh Sagir Nirmalsinh Jayendrasinh Thakor Thakor Prabhaben Arjunsinh Thakor Renukaben Arjunsinh Thakor Hitendrasinh Arjunsinh Thakor Pradipkumar Arjunsinh Thakor Vinuben Lalsinh Thakor Rajendrasinh Lalsinh Thakor Yuvrajsinh Lalsinh Thakor Bhupendrasinh Lalsinh Thakor Yogendrasinh Narsinh

					11
59	17	Private	Agriculture	0.0063	Patel Chaturbhai Nathabhai Patel Dineshbhai Nathabhai Patel Jagdishbhai Nathabhai Patel Shaileshbhai Nathabhai Patel Indiraben Jashvantbhai Ni Vidhva Patel Sunilkumar Jashvantbhai Patel Kalpeshkumar Jashvantbhai 17
60	198	Private	Agriculture	0.0103	Dolba Motisinh Ni Vidhva Mansinh Motisinh Baneba Vakhatsinh Ni Vidhva Mahipatsinh Vakhatsinh Jitendrasinh Vakhatsinh Jayaben Daughter of Vakhatsinh Amarsinh Motisinh Bajuba Motisinh Ni Vidhva Bakuba Daughter of Motisinh Tejba Daughter of Motisinh Manguba Daughter of Motisinh Pushpaba Daughter of Motisinh Kalyansinh Khumansinh Ranvirsinh Khumansinh Vilasben Khumansinh Sumitraben Khumansinh Hetba Khumansinh Ni Vidhva Thakor Geetaben Vikramsinh Thakor Rajendrasinh Vikramsinh Thakor Rinkuben Vikramsinh Thakor Bapusinh Vikramsinh 198
61	505	Private	Agriculture	0.0016	Natubhai Mangalbhai 505
62	506	Private	Agriculture	0.0035	Dalpatbhai Ganpatbhai Sudhaben Ganpatbhai Mukundbhai Rayajibhai Parmar Savitaben Rayajibhai Parmar Kailashben Rayajibhai Parmar Vidhyaben Kanubhai Parmar Sagir Dhrumilkumar Kanubhai Parmar Sagir Na Vali Vidhyaben Sagir Rupalben Kanubhai Parmar Sagir Na Vali Vidhyaben 506
63	516	Private	Agriculture	0.0015	Ambalal Dhanabhai Ravjibhai Dhanabhai Moghiben Dhanabhai Zavarben Dhanabhai Premilaben Dhanabhai Shantaben Parmabhai Ni Vidhva Jasvantbhai Parmabhai Ashwinbhai Parmabhai Kapilaben Daughter of Parmabhai Madhuben Daughter of Parmabhai 516

	Village: Sama				
64	39	Government	Canal	0.3723	Sardar Sarovar Narmada Nigam Limited 39
65	760	Government	Canal	1.2583	Sardar Sarovar Narmada Nigam Main Canal 760
66	924	Private	Agriculture	0.0038	Bhikhiben Motisinh Ni Vidhva Dipakkumar Motisinh Surajben Vakhatsinh Ni Vidhva Mobatsinh Jivatsinh Harisinh Jivatsinh Chaturben Daughter of Jivatsinh Sarjanben Daughter of Jivatsinh Swarupben Daughter of Jivatsinh Hathisinh Pratapsinh Jasvatsinh Pratapsinh Narendrasinh Pratapsinh Vanrajsinh Pratapsinh Gajendrasinh Pratapsinh Ramsinh Pratapsinh Vijaysinh Jivatsinh Hitendrasinh Arjunsinh Nayanaben Arjunsinh Kiransinh Vakhatsinh Jyotiben Vakhatsinh Sanjaysinh Vakhatsinh Virenrasinh Vakhatsinh 924
			TOTAL	14.5818	

[F. No NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3A9/3D9]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.